
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
08.04. 2021 № 294  

с. Павловск 

 
О признании утратившими силу не-

которых постановлений Админист-

рации Павловского района 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Павловский район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации Павловского района от 13.03.2019  

№ 222 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуще-

ствляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»; 

постановлением Администрации Павловского района  от 05.08.2020 

№ 665 «О внесении изменений в постановление Администрации Павловского 

района от 13.03.2019 № 222 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разре-

шения на движение по автомобильным дорогам местного значения 

транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов». 

 

 

 

Глава района                                                                                   А.В. Воронов 

 


